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                                                       Protokół 

z  LVI Sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia 27 października 2022  roku 

 
  
 
Obrady LVI sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Edward Zbylut.  Na podstawie listy obecności radnych na sesji stwierdził quorum, 
czyli zdolność rady do podejmowania prawomocnych uchwał. 
Na ustawowy skład Rady – 15  radnych, w sesji uczestniczyło 14  radnych. 
Nieobecny radny: Piotr Hendzel. Nieobecność usprawiedliwiona. 
Lista obecności radnych Rady Miejskiej uczestniczących w sesji stanowi załącznik do 
protokołu. 
Sesja Rady odbywała się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. 
Rozpoczęła się o godzinie 14.00   a zakończyła o godzinie 14.55. 
Przewodniczący powitał przybyłych na sesję: 
- Radnych Rady Miejskiej  
- Burmistrza Kołaczyc – P. Stanisława Żygłowicza, 
- Zastępcę Burmistrza – P. Adama Kmiecika, 
- Skarbnik Gminy – P. Beatę Bajorek, 
- Sekretarz Gminy – P. Martę Liber, 
- Radcę Prawnego – P. Michała Krajewskiego, 
- Inspektor – P. Magdalenę Makarę, 
- Panią Marię Skibę, 
- Pracowników obsługi Rady – P. Dawida i P. Janka, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce, Sołtysów oraz osoby, które oglądają 
transmisję internetową z obrad sesji. 
Przewodniczący poinformował, że radnym został dostarczony proponowany 
porządek obrad i zapytał, czy ktoś ma uwagi do proponowanego porządku obrad.  
Uwag nie zgłoszono. Następnie poinformował, że wycofuje z porządku obrad punkt 4 
i nastąpi zmiana numeracji punktów w porządku obrad i w związku z tym, że 
nastąpiła zmiana w porządku obrad poddał pod głosowanie przyjęcie porządku 
obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie: 13 głosów „za”. 
Protokół głosowania Nr 1 stanowi załącznik do protokołu. 
 / W protokole w wyniku błędu technicznego widnieje, że w sesji uczestniczy radny 
Piotr Hendzel – nie oddał głosu, natomiast brak jest radnego Andrzeja Maziarza, 
który uczestniczył w sesji w protokole – nieobecny /. 
 
w sesji /. 
Porządek obrad sesji: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości 

    w trybie przetargu. 

3.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

   stanowiącej własność gminy Kołaczyce.   
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4. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

    współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Jasło przy realizacji zadań 

    w zakresie zmian i funkcjonowania aglomeracji Jasło. 

5. Podjęcie uchwały w sprawę przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy 

     Kołaczyce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

     w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

     publicznego i o wolontariacie na rok 2023. 

6.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

     wykraczającego poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją Projektu 

     grantowego pn. „ Cyfrowa Gmina”.  

8.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

10.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do 

     rozpatrzenia petycji.  

11.Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do 

     rozpatrzenia petycji.  

12.Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 

13.Interpelacje i zapytania radnych / w formie pisemnej /. 

14.Wolne wnioski. 

15.Zamknięcie obrad LVI  sesji Rady Miejskiej. 

   

Przewodniczący  poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę części nieruchomości w trybie 

przetargu i poprosił o zabranie głosu  Inspektor Magdalenę Makarę  w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Inspektor przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/339/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania  Nr 2 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 3  porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
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własność gminy Kołaczyce i poprosił o zabranie głosu Inspektor Magdalenę Makarę 

w celu przedstawienia projektu uchwały. 

 Inspektor  przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący  podziękował Inspektor za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/340/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania Nr 3 stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 

współdziałania Gmin wchodzących w skład aglomeracji Jasło przy realizacji zadań 

w zakresie zmian i funkcjonowania aglomeracji Jasło i poprosił o zabranie głosu 

Zastępcę Burmistrza  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Zastępca Burmistrza przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 

podjęcia. 

Przewodniczący podziękował Zastępcy Burmistrza za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/341/2022  została przyjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący  poinformował, że punkt  5 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Gminy Kołaczyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2023 i poprosił o zabranie głosu Panią Marię Skiba w celu 

przedstawienia projektu uchwały. 

Pani Maria Skiba przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował  Pani Marii Skiba za przedstawienie projektu uchwały 

i  poprosił o zabranie głosu Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

w celu przedstawienia opinii o projekcie. 

Przewodnicząca Komisji  poinformowała, że Komisja pozytywnie opiniuje projekt 

uchwały. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 
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Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/342/2022 została przyjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok i poprosił  

o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały  

i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz, Skarbnik Gminy i Zastępca 

Burmistrza. 

Przewodniczący poddał pod glosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/343/2022 została przyjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego 

poza rok budżetowy 2022 w związku z realizacją Projektu grantowego pn. „ Cyfrowa 

Gmina” i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy  w celu przedstawienia projektu 

uchwały. 

Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący podziękował Skarbnik Gminy za przedstawienie projektu uchwały 

i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/344/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Wójta Gminy Solina i poprosił o zabranie 

głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego 

  w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały, Rada Miejska po rozpatrzeniu 

petycji Wójta Gminy Solina z dnia 13 września 2022 r. Rada Miejska w Kołaczycach 

wyraża poparcie działań w zakresie oczyszczania dorzeczy Jeziora Solińskiego 

i Jeziora Myczkowieckiego. 
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Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod glosowanie przyjęcie projektu uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/345/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt  9 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji i poprosił  ponownie o zabranie głosu 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Piotra Gozdeckiego  

o przedstawienie projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały. Rada Miejska  nie uwzględnia 

petycji z dnia 22 lipca 2022 r. o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. Następnie 

odczytał projekt uzasadnienia stanowiska Rady Miejskiej w sprawie petycji. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu za przedstawienie projektu 

uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/346/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do rozpatrzenia petycji 

i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały z uzasadnieniem. 

Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący poddał pod glosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/347/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 11 porządku obrad dotyczy podjęcia 

uchwały w sprawie przekazania petycji do organu właściwego do rozpatrzenia petycji  

i poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Piotra Gozdeckiego w celu przedstawienia projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
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Przewodniczący podziękował Przewodniczącemu Komisji za przedstawienie 

projektu uchwały i otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrali: radny Kazimierz Barański, Zastępca Burmistrza, radny 

Stanisław Bigos, radny Piotr Gozdecki, Burmistrz Kołaczyc. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

Uchwała Nr LVI/348/2022 została podjęta jednogłośnie: 14 głosów „za”. 

Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy sprawozdania 

z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 

głosu Burmistrza Kołaczyc w celu przedstawienia sprawozdania. 

Burmistrz poinformował, że sprawozdanie w formie pisemnej zostało doręczone 

radnym. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 13 porządku obrad obejmuje interpelacje  

i zapytania radnych, które składa się w formie pisemnej i przypomniał zasady 

składania interpelacji i zapytań radnych. Interpelacji i zapytań nie złożono. 

Przewodniczący poinformował, że punkt 14 porządku obrad obejmuje wolne wnioski 

i poprosił o zabieranie głosu w tym punkcie. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał Burmistrza,  co o przenosinach siedziby Ośrodka 

Zdrowia w Sieklówce sądzi Kierownik SPZOZ w Kołaczycach. 

Wiceprzewodniczący Rady Stanisław Rogaczewski poinformował, że dzisiaj 

rozmawiał z Kierownikiem SPZOZ i będzie chciał go zaprosić na posiedzenie Komisji 

Budżetu i Spraw Gospodarczych po to, żeby wyraził swoje stanowisko w tej sprawie 

i przedstawił szczegóły funkcjonowania. 

Sołtys wsi Sowina Józef Frączek zapytał kiedy będzie węgiel dla mieszkańców. 

Zastępca Burmistrza  w odpowiedzi wyjaśnił kwestie związane z dostarczaniem 

węgla dla mieszkańców. 

Radny Piotr Gozdecki  zapytał, czy to będzie mix energetyczny, czy węgiel z polskich 

kopalń. 

Zastępca Burmistrza, że na spotkaniu z Wojewodą informowano, że będą to dwa 

asortymenty węgla: orzech i kostka, które będą miały poświadczenie jakości z Polski, 

z polskich spółek, które zajmują się dystrybucją. 

Radny Andrzej Maziarz zapytał, ile jest planowane wycinki drzewa w lesie. 

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, że w tej chwili leśniczy chodzi szacuje, wycenia 

i nie może udzielić precyzyjnej odpowiedzi. 
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Radny Piotr Gozdecki  poinformował, że ma sygnały od mieszkańców ulicy Leśnej, 

że jeżdżą samochody z drzewem. 

Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że nie było żadnych uzgodnień w sprawie zezwoleń. 

Sołtys wsi Sowina Józef Frączek poinformował, że złożył pisma do Burmistrza  

w sprawie uszkodzonych mostków i kładki na drogach. 

Radny Andrzej Maziarz  zwrócił się z prośbą do Burmistrza o wykoszenie trawy koło 

obeliska przy Aleji Jana Pawła II. 

Burmistrz  w odpowiedzi stwierdził, że w najbliższym czasie to zostanie zrobione. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniczący zamknął pięćdziesiątą 

szóstą sesję Rady Miejskiej. 

Na tym protokół zakończono. 

 

  

 

Protokolant:                                                                          Przewodniczący Rady                                                                                                                                                                                                                  

Jan Ochałek                                                                                Edward Zbylut     
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Realizacja zadań z budżetu 2022 r.  październik 2022 - Inspektor ds. inwestycji 
 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1.   Zakończono i odebrano zadanie: „Remont schodów zewnętrznych w Domu Ludowym  i 

wymiana bramy garażowej w Remizie OSP w Lublicy”. (Wykonawca: „Mega Stolar” 

Usługi Remontowo-Montażowe, Leszek Dziędzioł, ul. Jagiełły 54, 38-200 Jasło, kwota 

brutto: 42 586,66 zł, dofinansowanie z PPOW 12 000,00 zł).  

 

2.   Odebrano od Projektanta rysunki zamienne do dokumentacji technicznej rozbudowy i 

przebudowy Domu Ludowego w Bieździedzy” w ramach zadania: „Zmiana projektu na 

przebudowę Domu Ludowego w Bieździedzy” (Wykonawca: Autorska Pracownia 

Architektury Paweł Potempa Jasło, kwota brutto: 450,0 zł). 

 

3.    Podpisano umowę na realizację zadania: „Budowa wolnostojącej wiaty gospodarczej o 

powierzchni zabudowy do 35 m2 przy szkole w Sowinie – etap II” (Wykonawca: Tomasz 

Fijołek Usługi Remontowo-Budowlane, 38-213 Kołaczyce, Sowina 5a – kwota brutto: 

1 714,90 zł, termin: 15.12.2022 r.). 

 

4.    W trakcie procedury zapytania ofertowego jest zadanie: „Utwardzenie zjazdu na parkingu w   

Sowinie”. 

 

 

 

 

Inne zadania: 

 

1. Uzyskano pozwolenie na użytkowanie dla zadania: „Budowa przedszkola gminnego wraz z 

przewiązką oraz przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym 

przedszkolem w Kołaczycach” . 

 

2.   Na ukończeniu jest zadanie: „Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Krajowicach” 

(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 2 520 784,15 zł, termin: 

30.10.2022 r.). Gmina uzyskała dofinasowanie w ramach działania  „Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020 w kwocie 

910 881,92 zł.  

 

3. W trakcie realizacji jest zadanie: „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

I: Modernizacja infrastruktury sportowej w Kołaczycach służącej klubowi „Ostoja 

Kołaczyce (Wykonawca: PHU PROM Styka Leszek, 39-460 Nowa Dęba, ul. Jana Pawła II 

3/55 – kwota brutto: 3 200 000,00 zł, termin: 27.10.2023 r.). Gmina otrzymała 

dofinansowanie z Rządowego Programu Inwestycyjnego „Polski Ład” w wysokości 4,5 

mln złotych (łącznie na część I i II).  Stan zaawansowania: wykonano roboty ziemne, 

ułożono obrzeża i krawężniki wokół boisk oraz przy chodnikach i ciągu pieszo-jezdnym. 

Ułożono geowłókninę,  wykonano podbudowę z piasku na boiskach, w trakcie 

wykonywanie podbudowy na chodnikach i ciągu pieszo-jezdnym. 

 

4. W trakcie realizacji jest zadanie:  „Budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 

208/1 w Kołaczycach  wraz z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt”: Część 

II: Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej – budowa toru rolkowego, siłowni 

plenerowej, placu zabaw, altany grillowej, pergoli z nasadzeniami oraz elementów małej 

architektury na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w 
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Kołaczycach – kwota brutto: 1 985 254,56 zł, termin: 27.10.2023 r.). Stan zaawansowania: 

wykonano roboty ziemne i ułożono 50% obrzeży na ławie betonowej oraz  podbudowy z 

pospółki i kruszywa łamanego. 

 

5. Zakończono i odebrano zadanie „Budowa drogi wewnętrznej jako łącznika pomiędzy drogą 

wewnętrzną (ul. Szkolna) a drogą gminną (Al. Jana Pawła II) w Kołaczycach” 

(Wykonawca: PRDM Sp. z o.o. Jasło, ul. Jana Pawła II 30, 38-200 Jasło – kwota brutto:  

357 219,52 zł).  Dokonano zgłoszenia zakończenia zadania do Nadzoru Budowlanego i 

uzyskano zaświadczenie  o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu uprawniające do 

użytkowania obiektu. 

 

6. W trakcie realizacji jest zadanie: „Zagospodarowanie terenu pod budowę placu zabaw w 

miejscowości Kołaczyce-Kluczowa (Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota 

brutto: 43 831,86 zł, termin: 30.09.2022 r. (roboty ziemne),  30.11.2022 r. (ogrodzenie, 

chodnik). Stan zaawansowania: wykonano roboty ziemne oraz zabezpieczenie istniejącego 

gazociągu wysokoprężnego na skrzyżowaniu z projektowanym chodnikiem. 

 

 Opracował:  Paweł Hap 

 

Inspektor ds. energetycznych i inwestycji  27.10.2022 

 

 Zadanie: 

Aktualizacja Projektu Założeń do Planu Zaopatrzenia w Ciepło, Energię Elektryczną i Paliwa 

Gazowe dla Gminy Kołaczyce na lata 2015-2030. 

Wykonano rozegnanie rynku i podpisano umowę na realizację. 

Termin Realizacji 30.09.2022 r. 

Wykonawca Pomorska Grupa Konsultingowa S.A. 

Wartość zadania : 5 535,00 zł 

Zakończone – odebrano dokumentację 30.09.2022 r.  

 

 Zadanie:  

Modernizacja pomieszczenia w budynku nr 1 Urzędu Miejskiego w Kołaczycach 

Wykonano zapytanie ofertowe, wpłynęła jedna oferta na kwotę 59 065,89 zł. Zakład 

Gospodarki Komunalnej w  Kołaczycach.  

Podpisano umowę z wykonawcą. 

Wartość zadania 59 065,89 zł. 

 

 Zadanie: Zaprojektowanie, dostawę, montaż i uruchomienie elementów wyposażenia 

systemu nagłaśniającego w Sali Wystawienniczej Izby Muzealnej w Kołaczycach 

Wykonano zapytanie ofertowe, wpłynęły dwie oferty. 

Wartość zadania 32 472,00 zł. 

Termin realizacji 48 dni od podpisania umowy 18.08.2022 r. 

Wykonawca: F.H.U. MD AUDIO, Martyka Dariusz, Ul. Wierchowa 91, 35-330 Rzeszów. 

Zakończone – odbiór wykonano 06.10.2022 r.  

 Zadania:  
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- Zakup i montaż 5 lamp solarnych w Bieździedzy. 

- Zakup i montaż lampy solarnej w Sowinie. 

Wykonano zapytanie ofertowe, wpłynęło pięć ofert. 

Wartość zadania 26 399,99 zł. 

Termin realizacji 30.11.2022 r. 

Wykonawca : FHU Kesil, Adama Mickiewicza 4, 38-213 Kołaczyce 

W trakcie realizacji.  

 



Protokół	głosowania
z	dnia	27-10-2022

GŁOSOWANIE

7 Przyjęcie	porządku	obrad.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:06:27

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 13
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 1

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIE	ODDAŁ	GŁOSU
8 Maziarz	Andrzej NIEOBECNY
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

10 2.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	dzierżawę	części	nieruchomości	w	trybie
przetargu.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:08:19

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

20 3.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	sprzedaż	nieruchomości	stanowiącej	własność
gminy	Kołaczyce.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:10:11

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

40
4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zawarcia	porozumienia	międzygminnego	dotyczącego	współdziałania
Gmin	wchodzących	w	skład	aglomeracji	Jasło	przy	realizacji	zadań	w	zakresie	zmian	i	funkcjonowania
aglomeracji	Jasło.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:13:05

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

50
5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przyjęcia	rocznego	Programu	współpracy	Gminy	Kołaczyce	z
organizacjami	pozarządowymi	oraz	podmiotami	wymienionymi	w	art.	3	ust.	3	ustawy	z	dnia	24
kwietnia	2003	r.	o	działalności	pożytku	publicznego	i	o	wolontariacie	na	rok	2023

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:18:09

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

60 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	zmiany	budżetu	Gminy	Kołaczyce	na	2022	rok.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:25:03

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

70 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	wykraczającego	poza
rok	budżetowy	2022	w	związku	z	realizacją	Projektu	grantowego	pn.	,,	Cyfrowa	Gmina".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:26:57

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

80 8.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	petycji	Wójta	Gminy	Solina.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:29:06

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

90 9.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	rozpatrzenia	petycji.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:31:35

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

100 10.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	petycji	do	organu	właściwego	do	rozpatrzenia	petycji.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:33:51

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA



LVI	Sesja	Rady	Miejskiej	-	27.10.2022	r.

GŁOSOWANIE

110 11.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	przekazania	petycji	do	organu	właściwego	do	rozpatrzenia	petycji.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2022-10-27	14:40:02

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 14
LICZBA	OBECNYCH 14 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 1 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Barański	Kazimierz ZA
2 Bigos	Stanisław ZA
3 Bronowicz	Elżbieta ZA
4 Damas	Rozalia ZA
5 Dąbrowski	Tomasz ZA
6 Gozdecki	Piotr ZA
7 Hendzel	Piotr NIEOBECNY
8 Maziarz	Andrzej ZA
9 Namysł	Tomasz ZA
10 Reczek	Rafał ZA
11 Rogaczewski	Stanisław ZA
12 Uryniak	Stanisław ZA
13 Zbylut	Edward ZA
14 Zemrys	Paweł ZA
15 Śliż	Aleksander ZA


